 Додаток 1

                                                                                                                                                                                                 до наказу Держгеонадр











                                                                                       від 31.12.2021 № 1015
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, дія яких поновлена

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища

місцезнаходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу
	Підстава поновлення дії згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011

№ 615
	Номер та дата 

протоколу, прийняте 

рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	а) експлуатація

	1. 
	1650
	17.11. 1198
	 До 17.11. 2038
	Чарнокіт  


	Селищанське 

ділянка № 2

Вінницька
	32054743 

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО «ВІННИЦЬКИЙ ОБЛАВТОДОР» ВАТ «ДАК «АВТОМОБІЛЬНІ ДОРОГИ УКРАЇНИ»


	Абзац дванадцятий пункту 21
 
	№ 31-РГ/2021

 від 30.12.2021 

Поновити дію

	2. 
	2979
	05.05. 2003
	До 05.05. 2033
	Граніт 


	Клесівське 

ділянка урочище «Купчина»

Рівненська
	30811207 

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО «КАМЕНЕ-ДРОБИЛЬНИЙ ЗАВОД «ВІТА» ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА «СОРІС»


	Абзац дванадцятий пункту 21
 
	№ 31-РГ/2021

 від 30.12.2021 

Поновити дію

	3. 
	3989
	09.08. 2006
	20
	Граніт, 

мігматит
	Рудосільське 

Київська
	31269862 
ТОВАРИСТВО  З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ                    «РЕСУРС»
	Абзац дванадцятий пункту 21
	№ 31-РГ/2021

 від 30.12.2021 

Поновити дію

	4. 
	6111
	29.03. 2016
	20
	Лабрадорит
	Верхолузьке 3 

Житомирська
	20420299 

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОГРЕС»
	Абзац дванадцятий пункту 21
	№ 31-РГ/2021

 від 30.12.2021 

Поновити дію


      Додаток 2
                                                                                                                                                                                                      до наказу Держгеонадр












                                                                    від 31.12.2021  № 1015
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, дію яких зупинено 

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва 

родовища

місцезнаход-ження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ

назва організації –власника дозволу
	Порушення вимог законодавства  
	Підстава зупинення дії згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011

№ 615
	Номер та дата 

протоколу,

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	1121
	23.10. 1997
	До 23.102037
	Крейда
	Шебелинське 

 Харківська
	00293060

 ПРИВАТНЕ 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «БАЛЦЕМ»
	Статті 24, 51 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	Підпункти 1, 3 пункту 21
	№ 31-РГ/2021

 від 30.12.2021 

 Зупинити дію дозволу 

з 01.03.2022

	2. 
	2787
	23.09.2002
	До 23.092031
	Граніт
	Шматківське 

Полтавська
	31529741 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  

«ДІОРИТ»
	Статті 19, 24, 51 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	Підпункти 1, 3 пункту 21
	№ 31-РГ/2021

 від 30.12.2021 

Зупинити дію дозволу 

з 01.03.2022



	3. 
	5709
	18.01.2013  
	20
	Питні підземні води
	Лозівське                 (св. №№ 7, 602) 

Харківська
	32565419 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛОЗІВСЬКИЙ КОВАЛЬСЬКО – МЕ-ХАНІЧНИЙ ЗАВОД»


	Статті 24, 51 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	Підпункти 1, 3 пункту 21
	№ 31-РГ/2021

 від 30.12.2021 

Зупинити дію дозволу 

з 01.03.2022



	4. 
	6259
	06.03.2018
	20
	Граніт 


	Клесівське 2  ділянка 

Північно-Клесівська 

Рівненська
	40112579 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«СОСНІВСЬКИЙ

 ГРАН КАР’ЄР»
	Статті 24, 40, 53 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	Підпункти 1, 3 пункту 21
	№ 31-РГ/2021

 від 30.12.2021 

Зупинити дію дозволу. Надати 30 календарних днів на усунення порушень

 

	б) геологічне вивчення, у тому числі ДПР  

	5. 
	4831
	18.05.2017
	5
	Питні та 

технічні води 


	Водозабір

 підприємства Харківська
	22676945                               ПРИВАТНЕ 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ЛЕКХІМ-ХАРКІВ»
	Статті 18, 24 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	Підпункти 1, 3 пункту 21
	№ 31-РГ/2021

 від 30.12.2021 

 Зупинити дію дозволу 

з 01.03.2022



	в) геологічне вивчення нафтогазоносних надр, у тому числі ДПР родовищ вуглеводнів з подальшим видобуванням

	6. 
	4280
	18.12.2012
	20
	Нафта, газ 

природний  


	Площа                                               Радавська                   Івано-Франківська
	37983183 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КАРПАТСЬКА ІНДУСТРІАЛЬНА ГРУПА 1926»
	Статті 24,  Кодексу України про надра; статті 20, 28, 37 Закону України «Про нафту і газ»; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської  діяльності»
	Підпункти 1, 3  пункту 21; абзац другий  частини першої статті 26 Закону України «Про нафту і газ» 
	№ 31-РГ/2021

 від 30.12.2021 

 Зупинити дію дозволу 

з 01.03.2022



	7. 
	4978
	05.03.2019
	20
	Нафта
	Площа П’ятигорівська 

Чернігівська
	41339218 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МАСТЕР ЛІТ ІНДАСТРІЛЗ" 
	Статті 24, 37, 38 Кодексу України про надра; 28, 37 Закону України «Про нафту і газ» абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської  діяльності»
	Підпункти 1, 3  пункту 21; абзац другий  частини першої статті 26 Закону України «Про нафту і газ»     
	№ 31-РГ/2021

 від 30.12.2021 

 Зупинити дію дозволу 

з 01.03.2022




Додаток 3

                                                                                                                                                                                                до наказу Держгеонадр












                                                                          від 31.12.2021 № 1015
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, яким відтерміновано дату зупинення дії дозволу

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва 

родовища

місцезнаход-ження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ

назва організації –власника дозволу
	Порушення вимог 

законодавства  
	Підстава зупинення дії згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011

№ 615
	Номер та дата 

протоколу,

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	430
	23.01.1996 
	До 25.11.2035
	Графітова руда   
	Заваллівське 

ділянка 

Південно-Східна 

Кіровоградська
	00282056 

ПРИВАТНЕ             АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ЗАВАЛЛІВСЬКИЙ ГРАФІТОВИЙ КОМБІНАТ»
	Статті 24, 46, 50, 58 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	Підпункти 1, 3 пункту 21
	№ 31-РГ/2021 від 30.12.2021 

1.Відтермінувати дату зупинення дії дозволу, встановлену наказом  28.01.2021 № 134,

 до 01.04.2022

2. Пункт1 додатка 3  до наказу 15.07.2021 № 525 визнати таким, що втратив чинність

	2. 
	6143
	04.10.

2016
	18
	Сапропель
	Озеро 

«Синове» 

Волинська
	32366052 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ВОЛИНЬСАПРОФОС»
	Статті 151, 24  Кодексу України про надра; абзац третій статті 11  Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»  
	Підпункти 1, 3  пункту 21 
	№ 31-РГ/2021 від 30.12.2021 

Відтермінувати дату зупинення дії дозволу,   встановлену  наказом від 29.10.2021№ 817,        до 01.04.2022


Додаток 4

                                                                                                                                                                                           до наказу Держгеонадр  










                                                                                             від 31.12.2021 № 1015
ПЕРЕЛІК
спеціальних дозволів на користування надрами, яким доповнено підстави зупинення дії дозволу

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	       Термін дії (років) дозволу
	Корисна
копалина
	Назва 
родовища

місцезнаходження

(область)
	Назва організації –власника дозволу
	Порушення вимог законодавства  
	Підстава зупинення дії дозволу згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011
№ 615
	Номер та дата протоколу,

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	2943
	18.04.2003
	До 18.04.2028
	Мінеральні 

лікувально-столові води
	Менське      

ділянка надр, де розташована свердловина № 1 Остреч 

Чернігівська
	2137045                            МЕНСЬКИЙ    САНАТОРІЙ  «ОСТРЕЧ»
	Статті 151 , 18, 24 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	Підпункти 1, 3 пункту 21
	№ 31-РГ/2021 від 30.12.2021

Зупинити дію дозволу. 

Внести зміни до наказу від 19.02.2021 № 173 в частині доповнення підстав зупинення дії дозволу. 

Надати термін на усунення порушень до 01.02.2022.


        Додаток 5
                                                                                                                                                                                                        до наказу Держгеонадр











                                                                                  від 31.12.2021 № 1015
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, які анульовані

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища

місцезнаходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника  дозволу
	Підстава згідно з Законом України «Про дозвільну систему у  сфері господарської діяльності» та Кодексу України про надра
	Підстава анулювання згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ  
від 30.05.2011 

№ 615 та Кодексу України про надра
	Номер та дата протоколу, 

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	672
	05.11.

1996
	До 05.11.
2036
	Пісок
	Ново-Українське                

 Київська
	3150071                

ПРИВАТНЕ  АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО 

«КИЇВСЬКИЙ 

РІЧКОВИЙ ПОРТ»
	Абзац 

другий 

частини сьомої 

статті 4-1
	Пункт 22 
	№ 31-РГ/2021

 від 30.12.2021 

 Анулювати


        Додаток 6
                                                                                                                                                                                                        до наказу Держгеонадр









                                                                                                          від 31.12.2021 № 1015
ПЕРЕЛІК

надрокористувачів, яким встановлено терміни для усунення порушень законодавства про надра
	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії  Дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища

місцезнаходження

(область)
	Назва організації –власника Дозволу
	Порушення 

вимог 

законодавства  
	Номер та дата 

протоколу, 

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	а) експлуатація

	1. 
	343
	05.09.

1995
	До 14.05. 2035
	Граніт
	Болеславчицьке 

Миколаївська
	00292356

 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО  «ПЕРВОМАЙСЬ-КИЙ КАР’ЄР  «ГРАНІТ»
	Абзац сьомий частини сьомої статті 4-1 Закону України «Про дозвільну систему у  сфері господарської діяльності»
	№ 31-РГ/2021

 від 30.12.2021 

Надати термін на усунення порушень до 01.04.2022

	2. 
	2759
	27.08.2002
	До 27.02. 2032
	Базальти
	Полицьке ІІ 

Рівненська
	ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО «РЕГІОН-ІНВЕСТ»
	Статті 24, 51 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської 

діяльності»
	№ 31-РГ/2021

 від 30.12.2021 

Надати термін на усунення порушень до 01.03.2022



	3. 
	3374
	29.07.2004
	До 17.07.2034 
	Пісок
	Великопільське 

ділянка 

Північна 

Львівська 
	31829585 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КЕРАМБУД»
	Стаття 24 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської  

діяльності»
	№ 31-РГ/2021

 від 30.12.2021 

Надати термін на усунення порушень до 01.03.2022



	4. 
	3485
	01.11.2004
	До 01.11.2034
	Пісок 

кварцовий
	Берестовень-ківське 

ділянка 

Центральна 
Харківська
	30773938 

ПРИВАТНЕ 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «НОВОСЕЛІВСЬКИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» 
	Статті 24, 51 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської 
діяльності»
	№ 31-РГ/2021

 від 30.12.2021 

Надати термін на усунення порушень до 01.03.2022



	5. 
	4296
	19.07.2007
	До         19.07.2032
	Пісок
	Подолівське ділянка 

Подолівська (Північно-Західна 

частина) 

Сумська
	05520201 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КРОЛЕВЕЦЬКИЙ ЗАВОД СИЛІКАТНОЇ ЦЕГЛИ»
	Стаття 24 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 31-РГ/2021

 від 30.12.2021 

Надати термін на усунення порушень до 01.03.2022



	6. 
	4426
	16.10.2007
	20
	Питні підземні 

води
	Красноградське  

Харківська
	05466186 

КРАСНОГРАДСЬКЕ 

КОМУНАЛЬНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО  

«ВОДОКАНАЛ»
	Статті 151, 24, 51 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської
 діяльності»
	№ 31-РГ/2021

 від 30.12.2021 

Надати термін на усунення порушень до 01.04.2022



	7. 
	4703
	26.09.2008
	До  26.09.2008
	Граніт
	Чаплінське 

Дніпропетровська
	23935242                      ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЮБИМІВСЬКИЙ КАР’ЄР»
	Стаття 151, 24, Кодексу України про надра;»
	№ 31-РГ/2021

 від 30.12.2021 

Надати термін на усунення порушень до 01.04.2022



	8. 
	6030
	05.03.2015
	20
	Вапняк, 

пісок
	Варковицьке 
Рівненська
	22559086 

ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО «ДІЛ»
	Стаття  24 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11  Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»  
	№ 31-РГ/2021

 від 30.12.2021 

Надати термін на усунення порушень до 01.03.2022



	9. 
	6278
	29.08.2018
	20
	Глина
	Чистогалівське 

Київська
	37197046 

ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ПІДПРИЄМСТВО З УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНИМ БУДІВНИЦТВОМ ЗОНИ ВІДЧУЖЕННЯ
	Стаття 24 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 31-РГ/2021

 від 30.12.2021 

Надати термін на усунення порушень до 01.04.2022
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